JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, uso das atribuições que lhes confere o art.1º, inciso IX, da Portaria nº 452/2013, de 2 de 
maio de 2013,  e de acordo com autorização exarada mediante  Administrativo nº 8504373-79.2013.8.06.0001,

RESOLVEM:

Art. 1º - Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério, no valor de R$1.184,00 (um mil, cento e oitenta e quatro reais), 
à servidora Lindoracy Menezes dos Santos, matrícula nº 11894, Técnica Judiciária, lotada no Juizado Móvel, especialista em 
Direito Constitucional e não integrante do Banco de Facilitadores de Aprendizagem � BFA.

Art. 2º - A gratificação a que se refere o Art.